
项目编号:POWERCHINA-0109017-240205

中国水利水电第九工程局有限公司察雅县

巴日乡帕拉行政村至色如自然村公路工程

第Ⅰ标段项目设备配件及零星材料一批采

购项目

询 价 函

中国水利水电第九工程局有限公司察雅县巴日乡帕拉行政村

至色如自然村公路工程第Ⅰ标段项目部

二零二四年九月

中国·西藏



询比价公告

采购项目编号：POWERCHINA-0109017-240205

中国水利水电第九工程局有限公司华能西藏察雅县巴日乡帕拉行政村至色如自

然村公路工程第Ⅰ标段项目部工作需要，现需采购设备配件及零星材料一批，用于

察雅县巴日乡帕拉行政村至色如自然村公路工程第Ⅰ标段项目部，计划使用（自有

资金）用于本次询价购支付，本次采购为：公 开 询 比 价方式采购，采购项目编

号为： POWERCHINA-0109017-240205，报价方式为：（一次报价）。现将有关报价

事项告知如下：

一、项目概况

巴日乡帕拉行政村至色如自然村公路工程位于西藏自治区昌都市察雅县巴日乡

境内。察雅县位于 XZ 自治区东部、昌都市南部，公路是察雅县对外的交通形式。项

目距察雅县城公路里程约 115km，距成都市约 1093km，距昌都市约 166km，距芒康县

约 135km，距昆明市约 1251km，距香格里拉市约 510km，巴日乡至察芒公路（巴日乡

岔路口）约 30km，为乡村公路。该项目建成后，将兼作水电站开发建设使用。

二、采购内容及技术要求：

1、采购内容

2、对材质的要求：所提供的产品必须满足国家质量标准，货到现场提供产品的

合格证。

3、报价包含：货款、税费、运费和到交货地点前的保险费等货到现场的所有费

用。

三、交货地点

交货地点：西藏自治区昌都市察雅县巴日乡水电九局华能西藏察雅县巴日乡帕拉

行政村至色如自然村公路工程第Ⅰ标段项目施工现场

四、交货日期

交货日期：收到中标通知书后根据需方订货清单 10 日内送到施工现场。

五、付款方式

序号 名称 规格 单位 数量 备注

1
设备配件及零星

材料
多规格多型号 批 1 详见附件清单



☑双方合同签订以后，卖方根据买方的订货清单把标的物送达买方合同指定地

点，验收合格满足买方使用要求，卖方开具本次数量合同价款等额的增值税专用发

票，买方收到发票后 60 日内支付本次数量合同价款的费用。

六、报价时间及报价格式

报名截止时间：2024 年 9 月 9 日 18:00

报价截止时间：2024 年 9 月 11 日 18:00

报价格式：见《报价文件》

七、报价人资格要求

1 、 报 价 文 件 上 传 前 须 在 中 电 建 集 中 采 购 电 子 平 台

（https://ec.powerchina.cn ）通过采购人或股份公司合格供应商审查，成为采购

人或股份公司合格供应商后方能参与报价。未办妥成为合格供应商造成报价文件无

法上传，责任自负。

2、报价人必须是经国家工商、税务登记注册，并符合项目生产经营范围，能独

立承担民事责任、具有独立法人资格的企业。

3、报价产品（厂家）有完善的产品质量认证体系、环境认证体系、职业健康安

全认证体系。

4、报价产品（厂家）有完善的产品质量认证体系，环境认证体系，职业健康安

全认证体系。

5、具有良好的银行资信和商业信誉，近三年没有处于被责令停业，财产被接管、

冻结、破产状态。

3、本次询价不接受联合体报价。

4、报价人不存在《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标

法实施条例》禁止投标的情形。

5、代理商具有生产厂家出具的有效授权书。

八、其他

1、报价人的产品须满足该项目所在地的环境要求，如气候、海拔高度等。

2、报价人能完全满足询价文件提出的各项要求，提供技术性能优良、产品质量

上乘可靠、价格合理、交货准时、服务周到的产品。

联系方式

收货联系人：李仕进



电话：15902685054

电子邮箱：492369345@qq.com

采购机构：水利水电第九工程局有限公司华能西藏察雅县巴日乡帕拉行政村至

色如自然村公路工程第Ⅰ标段项目部

地址：西藏自治区昌都市察雅县巴日乡水电九局察雅县巴日乡帕拉行政村至色如

自然村公路工程第Ⅰ标段项目部

技术联系人：李仕进

电话：15902685054

电子邮箱：492369345@qq.com



设备配件及零星材料一批清单

序号 名称 型号 单位 数量 备注

1 镀锌钢管 直径 275，厚度 4.5 支 3

2 方管 80*80*1.5 支 9

3 角铁 40*40 支 3

4 石笼网 2*1*1M 个 100

5 支座预埋钢板 6000*690*40mm 块 24

6 钢板弯钩（支座 1） 300*150*10mm 个 56

7 钢板弯钩（支座 2） 300*100*10mm 个 8

8 钢板弯钩（支座 1） 450*150*10mm 个 28

9 钢板弯钩（支座 2） 450*100*10mm 个 4

10 槽钢 10#，L=80 个 96

11 镀锌平垫 M16 个 96

12 本色螺母 M16 个 96

13 弯钩螺栓 M16*76+40 个 96

14 底板（支座 1） 1800*200*20mm 块 12

15 底板（支座 2） 200*200*20mm 块 12

16 锚具（四件套） YM15-6 套 48

17 锚具（四件套） YM15-8 套 36

18 锚具（四件套） YM15-9 套 36

19 电缆线 YC2*6mm² 米 3500

20 电缆线 YC2*1.5mm² 米 160

21 LED 灯 36V 100W 个 310

22 变压器 JMB5000VA 个 10

23 绝缘挂钩 单钩 个 350

24 线卡 25 只 800

25 C50 混凝土垫块 30mm 梅花形 个 1600

26 C50 混凝土垫块 40mm 梅花形 个 800

27 PVC 管 160# 支 9

28 PVC 三通 160 变 110 个 24

29 PVC 胶水 强力 瓶 4

30 PVC 直接 160# 个 12

31 PVC 弯头 160# 个 6

32 PVC 补芯 160 变 110 个 6

33 灯泡 柳工 855N H4 个 6

34 气缸 SC100*200 个 3

35 尿素
柳工 AUS32 尿素溶液；10Kg/桶；2

桶/箱
箱 20

36 黄油 3# 桶 10

37 洗车机 15KW 台 1

38 振动器 200/3 台 4



39 手提式振动棒
Z1D-01-35D，机头+振动棒；机头

980W，3 米长
套 2

40 铜铝线鼻子 70mm² 个 30

41 设备检修灯 防水、防尘、充电 个 2

42 电瓶夹子 铜芯 对 2

43 黄油压盘 28cm,40L 个 2

44 焊把钳 600A 把 2

45 等离子切割枪 氩弧焊焊枪 把 1

46 内六角扳手 10支装 套 1

47 PVC 管 160# 根 400

48 手拉葫芦 2T;3M 个 4

49 钢丝绳 18&；20M 根 4

50 镀锌钢丝绳夹头 M16 个 16

51 枕木 0.3M*0.3M*4M 根 10

52 槽钢 14# 支 5

53 槽钢 8# 支 23

54 电动伸缩门 不锈钢 米 10

55 油布 20*8 米 M² 500

56 橡胶支座 400*450*101mm 块 8

57 橡胶支座 400*450*99mm 块 16

58 缓冲垫块 200*200*20mm 块 8

59 钢丝绳 &18*4m 根 10

60 钢丝绳 &20*4m 根 10

61 钢丝绳 &20*4.5m 根 10

62 蝶阀连接布袋 DN300 个 6

63 吊带 10T/8M 条 6

64 吊带 5T/8M 条 30

65 吊带 8T/8M 条 10

66 焊条 大西洋 506 箱 1

67 木模板 1.9*0.9*1.5 张 50

68 上下铁床 0.9m*2m 套 10

69 振动器 平板 200/3 台 4

70 油性脱模剂 200KG 桶 2

71 焊机线 50² 卷 4

72 黄油 0# 桶 15

73 齿轮油 18L 桶 15

74 断线钳 900mm 把 4

75 4 孔航空插头 63A 套 10

76 千斤顶 16T 个 6

77 潜水泵 50M/4KW 台 2

78 电瓶 550 发电机 个 2

79 铜铝线鼻子 50² 个 50



80 扎带 8*300 包 6

81 波纹管 &20 米 200

82 白色软管 &14 米 300

83 焊条 大西洋 3.2 箱 1

84 液压油 18L 桶 15

85 PE 盘管 &25/1.6 米 200

86 PE 三通 &25 个 10

87 搅拌放料斗升降杆 60公分 个 1

88 接近开关 仕高玛 个 6

89 六角钻尾螺丝 M5.5 盒 2


		www.bjca.org.cn
	2024-09-07T18:42:49+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




